
Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 10:35.001 106.8 12 39.160 108.2

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 16 10:35.783 0.782 0.782 106.7 13 39.221 108.1

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 16 10:42.544 7.543 6.761 105.6 14 39.442 107.5

4 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 16 10:42.682 7.681 0.138 105.5 11 39.466 107.4

5 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 16 10:42.854 7.853 0.172 105.5 5 39.347 107.7

6 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 4 16 10:45.556 10.555 2.702 105.1 15 39.724 106.7

7 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 3 16 10:46.918 11.917 1.362 104.8 16 39.604 107.0

8 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4 16 10:47.850 12.849 0.932 104.7 14 39.610 107.0

9 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 5 16 11:00.120 25.119 12.270 102.7 14 39.955 106.1

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 6 16 11:00.667 25.666 0.547 102.7 13 40.257 105.3

11 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 16 11:02.244 27.243 1.577 102.4 13 40.537 104.6

Vta. rápida de Álvaro García García en 39.160 a 108.2 Km/h en la vuelta 12
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Cls Nº Piloto Concursante Categoría Cat Cl N.V. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h V.R. Tiempo Km/h

Categoría KZ2
1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 10:35.001 106.8 12 39.160 108.2

2 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 16 10:42.682 7.681 7.681 105.5 11 39.466 107.4

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 16 10:42.854 7.853 0.172 105.5 5 39.347 107.7

4 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 4 16 10:45.556 10.555 2.702 105.1 15 39.724 106.7

5 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 16 11:02.244 27.243 16.688 102.4 13 40.537 104.6

Categoría KZ2 SILVER
1 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 1 16 10:35.783 106.7 13 39.221 108.1

2 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 2 16 10:42.544 6.761 6.761 105.6 14 39.442 107.5

3 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 3 16 10:46.918 11.135 4.374 104.8 16 39.604 107.0

4 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 4 16 10:47.850 12.067 0.932 104.7 14 39.610 107.0

5 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 5 16 11:00.120 24.337 12.270 102.7 14 39.955 106.1

6 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 6 16 11:00.667 24.884 0.547 102.7 13 40.257 105.3
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. Distancia Tiempo Total Km/h

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 18.84 10:35.001 106.8

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 1 16 18.84 10:35.783 106.7

3 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 2 16 18.84 10:42.544 105.6

4 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 2 16 18.84 10:42.682 105.5

5 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 3 16 18.84 10:42.854 105.5

6 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 4 16 18.84 10:45.556 105.1

7 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 S 3 16 18.84 10:46.918 104.8

8 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 4 16 18.84 10:47.850 104.7

9 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 5 16 18.84 11:00.120 102.7

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 6 16 18.84 11:00.667 102.7

11 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 5 16 18.84 11:02.244 102.4
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Num/ 
Vta 7 21 22 23 39 49 54 88 91 93 94

1 42,925 46,624 43,952 45,323 45,254 46,818 44,232 42,667 45,788 45,920 44,874

2 40,383 41,764 40,414 40,395 40,995 41,725 40,778 40,140 42,160 41,621 40,696

3 39,891 40,647 39,960 40,228 40,552 40,799 40,123 40,045 40,714 40,137 40,253

4 39,664 40,967 39,997 39,666 40,525 40,894 39,825 39,849 41,094 40,267 40,485

5 39,627 40,872 40,021 39,347 40,273 40,967 39,708 39,595 40,923 40,167 40,237

6 39,722 41,516 39,977 39,884 40,110 41,013 39,986 39,549 42,000 39,886 39,885

7 39,339 40,894 39,695 39,544 40,041 41,505 39,590 39,527 41,329 39,989 39,772

8 39,555 40,869 39,831 39,841 40,571 40,767 39,890 39,497 40,905 40,272 39,922

9 39,486 40,527 39,746 39,501 40,435 40,464 40,053 39,366 40,563 39,791 40,056

10 39,372 41,837 39,899 40,018 39,890 41,289 39,810 39,251 41,321 40,242 40,009

11 39,396 40,949 39,649 39,572 39,810 40,585 39,466 39,338 41,416 39,846 39,972

12 39,366 40,799 39,648 39,548 40,222 40,301 39,720 39,160 40,776 39,873 40,020

13 39,221 40,327 40,194 40,439 39,839 40,257 39,956 39,287 40,537 40,015 39,801

14 39,308 39,955 39,442 39,499 39,610 40,561 39,494 39,214 40,778 39,670 39,753

15 39,227 40,465 39,609 39,715 39,791 40,753 39,597 39,263 40,775 39,618 39,724
16 39,301 41,108 40,510 40,334 39,932 41,969 40,454 39,253 41,165 39,604 40,097
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Nº Piloto Concursante Categoría Cat Vta.
Inicio

Vta. 
Fin Vtas Total 

Vtas.

88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 1 16 16 16
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,160 12 39,214 14 39,251 10 39,253 16 39,263 15

2 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,221 13 39,227 15 39,301 16 39,308 14 39,339 7

3 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 39,347 5 39,499 14 39,501 9 39,544 7 39,548 12

4 22 Victor M. Martinez Padial DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 39,442 14 39,609 15 39,648 12 39,649 11 39,695 7

5 54 Borja Lusarreta Velasco KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,466 11 39,494 14 39,590 7 39,597 15 39,708 5

6 93 Manuel Negrillo Gonzalez CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 SILVER KZ2 S 39,604 16 39,618 15 39,670 14 39,791 9 39,846 11

7 39 Francisco J. Morales Muñoz DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 39,610 14 39,791 15 39,810 11 39,839 13 39,890 10

8 94 Francisco J. Gonzalez Jareño CLUB DE AUTO. DMK RACING TEAM KZ2 KZ2 39,724 15 39,753 14 39,772 7 39,801 13 39,885 6

9 21 Gonzalo Martin-Jadraque DMK RACING MADRID KZ2 SILVER KZ2 S 39,955 14 40,327 13 40,465 15 40,527 9 40,647 3

10 49 Miguel López-Roberts Benito TDKART RACING KZ2 SILVER KZ2 S 40,257 13 40,301 12 40,464 9 40,561 14 40,585 11

11 91 Juan J. Sanchez Jimenez DMK RACING MADRID KZ2 KZ2 40,537 13 40,563 9 40,714 3 40,775 15 40,776 12
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 16:01:15.441 1:22.441 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 40,140 105.6
3 16:01:55.486 2:02.486 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 40,045 105.9
3 16:01:55.833 2:02.833 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,891 106.3
4 16:02:35.335 2:42.335 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,849 106.4
4 16:02:35.497 2:42.497 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,664 106.9
5 16:03:14.930 3:21.930 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,595 107.1
5 16:03:17.593 3:24.593 23 Alvaro Gutierrez Boza GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 KZ2 39,347 107.7
7 16:04:34.185 4:41.185 7 Jorge Morillo Jimenez GTSRACING ENERGY ESPAÑA KZ2 SILVER KZ2 S 39,339 107.8

10 16:06:32.120 6:39.120 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,251 108.0
12 16:07:50.618 7:57.618 88 Álvaro García García KART REPUBLIC SPAIN KZ2 KZ2 39,160 108.2

26/09/2021 Página 1 / 1

Corral de Calatrava

KZ2-KZ2 SILVER

CARRERA 2

Secuencia Vueltas Rápidas



VTA
Nr Pos Grid 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

7 1 7 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88 88

88 2 88 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

22 3 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

94 4 94 54 54 54 54 54 54 54 54 23 23 23 23 54 54 54 54

54 5 54 94 94 94 23 23 23 23 23 54 54 54 54 23 23 23 23

39 6 39 39 23 23 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94 94

49 7 49 23 39 39 39 39 39 39 93 93 93 93 93 93 93 93 93

91 8 91 91 93 93 93 93 93 93 39 39 39 39 39 39 39 39 39

93 9 93 93 91 91 91 91 49 21 21 21 49 49 49 49 49 49 21

23 10 23 21 21 21 21 21 21 49 49 49 21 21 21 21 21 21 49

21 11 21 49 49 49 49 49 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91
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